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Billets gagnants  
Billets roulés avec œillet en carton, assortis en 5 couleurs en sachet de 50 pièces. 
 

  Prix par sachet 
 Billets gagnants 1-50, 51-100, jusqu'au n° 3000 - en 

sachet de 50 pièces Frs. 3.25  

Billets nuls avec impression "Merci" - en sachet de 
100 pièces Frs. 3.25 

Billets nuls avec impression "Merci" - en sachet de 
500 pièces Frs. 14.- 

Billets "1 billet gratuit" - en sachet de 50 pièces Frs. 4.- 

Billets "1 billet gratuit" - en sachet de 100 pièces Frs. 6.50 

 
Autres frais 
 

Conditionnement spécifique Frs. 0.75 par sachet 
Impression des billets numérotés au nom de votre manifestation Frs. 15.- prix forfaitaire 

 
 
 
Blocs à numéros - n°1 à 1'000  
 

  Prix par sachet 
 Blocs à 100 coupons - 1 bloc  

numérotation selon disponibilité Frs. 2.50  

Blocs à 100 coupons - 5 blocs  
numérotation selon disponibilité Frs. 10.- 

Blocs à 100 coupons - 10 blocs  
disponibles en 5 couleurs - n° 1 à 1'000  Frs. 15.60 

 
 
 
Blocs à numéros n°1 à 6'000 
Blocs à 100 coupons disponibles en 5 couleurs 
 

  Prix par sachet 
 Blocs jusqu’au numéro 6'000  

numéro 1 à 500 - 5 blocs Frs. 16.15  

Blocs jusqu'au numéro 6'000 
numéro 1 à 1000 - 10 blocs Frs. 30.15 

Blocs jusqu'au numéro 6'000  
numéro 1 à 2000 - 20 blocs Frs. 60.30 

Blocs jusqu'au numéro 6'000  
numéro 1 à 3000 - 30 blocs Frs. 90.45 

Blocs jusqu'au numéro 6'000  
numéro 1 à 4000 - 40 blocs Frs. 120.60 

Blocs jusqu'au numéro 6'000  
numéro 1 à 5000 - 50 blocs Frs. 150.75 

Blocs jusqu'au numéro 6'000  
numéro 1 à 6000 - 60 blocs Frs. 180.90 

 

 
Pour les travaux non mentionnés ci-dessus, une offre spécifique est établie 


